J. Daublewski Sterne-k.

Nominæ Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Dnæ: Theclæ de Kozmiany Bobrownicka. Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod cum rum Dnus: Josephus Rasowski adversus eam, tum Vicentium Kozmian, Kajetanum Kozmian, Joannem Kozmian minorem sub asistentia tutoris Cajetani Kozmian, Victoriam de Kielczewskie Wronowska, tum Magdalenam de Kielczewskie Stojńska, ad forum hocce in causa puncto solutionis summæ 373 fl. 29 gr. Libellum porrexerit judicii que opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel place a Cæs. Reg. hereditariis terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Gs. Moraczewski ipsorum periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cunque etiam lis contestata id conformitate præscripti pro C. R. hereditariis terris judiciis codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in fidem admonetur ut die 26 9bris. c. aut ipsi compareat vel curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempstive tractantur vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominat & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequi sibi met ipsis imputandas habebuat. Itaque sanciat præscriptæ pro Cæs. Reg. hereditariis Terris Leges.

Wittorff.

Wraschitz.

Purtscher.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis Galiciæ Occidentalis. Lublini die 23 Aug. 1800.

Doctenberg.

Nominæ C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Domino Joachime Moszyński Vers. vice legenti, Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod cum rum curator minoris Helene Moszyńska Advocatus Reinberger, ad Forum hocce adversus, eum in causa puncto solutionis summæ 16,45 fl. 14 gr. c. 30. Libellum porrexerit judicii que opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem

forum hocce ob ejus a Cæs. Re. hæreditariis terris absentiam ipsi hic loci degentem-advocatam Gr. Fiedorowicz ipsius periculo, & consilio, qua curatorem constituerit, curque etiam his contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris judicium codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonetur, ut intra 90 dies exeat vel curatori dato, si quæ forte habere juris sui administracione tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatariam constituat. Et que huic denominet & pro ordine præscripto ea juris adhibeat medii, quæ ad sui defensionem maxime efficacie esse judicaverit, ut ne quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi imputandas habeat, ita enim sacciunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.